内蒙古电力科学研究院2024—2025年设计服务、广告制作、活动服务、

视频制作、 摄影制作框架协议招标

中标结果公告

项目编号：0722-247FE059NMB

内蒙古电力科学研究院2024—2025年设计服务、广告制作、活动服务、视

频制作、 摄影制作框架协议招标中标候选人公示已结束，现将中标结果公告如

下：

中国远东国际招标有限公司

2024 年 05 月 27 日

标段号 标段名称 中标人名称 中标价（元）

一标段
设计服务、广告

制作

内蒙古森为文化传媒有限公司 118,320.10

山东乐庆印刷有限公司 118,042.93

内蒙古亿佰嘉印务有限公司 123,907.00

二标段
活动服务、视频

制作、摄影制作

内蒙古亿兆文化传媒有限公司 183,696.50

诺熙科技有限公司 183,367.00

内蒙古盛意隆文化科技发展有限公司 185,980.30

86185
图章